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Este plano puede sufrir modificaciones en finción del 

desarollo del proyecto.

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo. 

No constituye un documento contractual.

RECIBIDOR

8.79 m2

BAÑO 1

4.17 m2

DORMITORIO 2

14.80 m2

DORMITORIO 3

16.01 m2

TERRAZA

4.16 m2

DORMITORIO 1

14.38 m2

COCINA

10.28 m2

SALÓN ESTAR

25.92 m2

ESCALERA

4.25 m2

ESCALERA

4.25 m2

BAÑO 2

4.08 m2

BAÑO 3

3.39 m2

VESTIDOR

2.76 m2

PORCHE CUBIERTO

8.82 m2

PATIO

26.60 m2

PISCINA

La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Baño 3

DUPLEX A
14.38 m2

14.80 m2

16.01 m2

4.17 m2

4.08 m2

3.39 m2

Salón Estar 25.92 m2

Cocina 10.28 m2

Recibidor 8.79 m2

Vestidor 2.76 m2

Porche Cubierto 8.82 m2

Patio 26.60 m2

Escalera 4.25 m2

Terraza 4.16 m2

Superficie Construida:150.73 m2

A



Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo.

No constituye un documento contractual. E
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LRECIBIDOR

4.41 m2

BAÑO 1

3.90 m2

DORMITORIO 2

10.96 m2

DORMITORIO 1

13.93 m2

TENDEDERO

2.77 m2

COCINA

11.20 m2

SALÓN COMEDOR

41.46 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

7.73 m2

BAÑO 2

3.54 m2

DORMITORIO 3

12.81 m2

Calle Ferial
La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

BAJO B
Dormitorio 1 13.93 m2

Dormitorio 2 10.96 m2

Dormitorio 3 12.81 m2

Baño 1 3.90 m2

Baño 2 3.54 m2

Salón - Comedor 41.46 m2

Cocina 11.20 m2

Recibidor 4.41 m2

Pasillo Distribuidor 7.73 m2

Tendedero 2.77 m2

Superficie Construida:140.09 m2

B



Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo.

No constituye un documento contractual. E
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PORCHE CUBIERTO

17.50 m2

26.37m

PATIO
2

PISCINA

RECIBIDOR

6.72 m2

BAÑO 1

6.93 m2

DORMITORIO 2

10.93 m2

DORMITORIO 1

16.63 m2

VESTIDOR

5.21 m2

COCINA

9.63 m2

COMEDOR

7.69 m2

SALÓN ESTAR

18.68 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

9.96 m2

BAÑO 2

4.65 m2

DORMITORIO 3

15.50 m2

Calle Ferial

La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

C

BAJO C
Dormitorio 1 16.63 m2

Dormitorio 2 10.93 m2

Dormitorio 3 15.50 m2

Baño 1 6.93 m2

Baño 2 4.65 m2

Salón Estar 18.68 m2

Cocina 9.63 m2

Recibidor 6.72 m2

Pasillo Distribuidor 9.96 m2

Vestidor 5.21 m2

Porche Cubierto 17.50 m2

Comedor 7.69 m2

Patio 26.37 m2

Superficie Construida:160.69 m2
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La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2 

Salón Estar 

Cocina 

Distribuidor  

Tendedero

Terraza Posterior 

Terraza Fachada 

Terraza

PRIMERO B
20.96 m2

17.78 m2

15.82 m2

3.86 m2

4.86 m2

30.63 m2

14.15 m2

13.38 m2

3.72 m2

19.81 m2

5.98 m2

4.16 m2

Superficie Construida:162.79 m2

Calle Ferial

Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo.

No constituye un documento contractual

BAÑO 1

3.86 m2

DORMITORIO 2

17.78 m2

DORMITORIO 3

15.82 m2

TERRAZA POSTERIOR

19.81 m2

TERRAZA

4.16 m2

TERRAZA

FACHADA

5.98m2

DORMITORIO 1

20.96 m2

COCINA

14.15 m2

SALÓN ESTAR

30.63 m2

TENDEDERO

3.72 m2

BAÑO 2

4.86 m2

DISTRIBUIDOR

13.38 m2

B



Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo.

No constituye un documento contractual. E
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LRECIBIDOR

4.41 m2

BAÑO 1

3.90 m2

DORMITORIO 2

12.27 m2

DORMITORIO 1

15.40 m2

TENDEDERO

3.12 m2

COCINA

11.96 m2

SALÓN COMEDOR

41.47 m2

Terrza Fachada

5.83 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

7.73 m2

BAÑO 2

3.54 m2

DORMITORIO 3

13.81 m2

La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

Calle Ferial

PRIMERO C
Dormitorio 1 15.40 m2

Dormitorio 2 12.27 m2

Dormitorio 3 13.81 m2

Baño 1 3.90 m2

Baño 2 3.54 m2

Salón - Comedor 41.47 m2

Cocina 11.96 m2

Recibidor 4.41 m2

Pasillo Distribuidor 7.73 m2

Tendedero 3.12 m2

Terraza Fachada 5.83 m2

Superficie Construida: 153.86 m2

C



Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo. E
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TERRAZA POSTERIOR

16.80 m2

RECIBIDOR

6.72 m2

BAÑO 1

6.93 m2

DORMITORIO 2

11.93 m2

DORMITORIO 1

17.78 m2

CUARTO 

PLANCHA
5.21 m2

COCINA

9.63 m2

COMEDOR

7.69 m2

SALÓN ESTAR

18.68 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

9.96 m2

BAÑO 2

4.65 m2

DORMITORIO 3

16.77 m2

Calle Ferial La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

D

PRIMERO D
Dormitorio 1 17.78 m2

Dormitorio 2 11.93 m2

Dormitorio 3 16.77 m2

Baño 1 6.93 m2

Baño 2 4.65 m2

Salón Estar 18.68 m2

Cocina 9.63 m2

Recibidor 6.72 m2

Pasillo Distribuidor 9.96 m2

Cuarto Plancha 5.21 m2

Terraza Posterior 16.80 m2

Comedor 7.69 m2

Superficie Construida: 144.73 m2

No constituye un documento contractual.



Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo. E
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Calle Ferial

SEGUNDO A
Dormitorio 1 15.38 m2

Dormitorio 2 12.48 m2

Vestibulo 2.60 m2

Baño 1 4.67 m2

Baño 2 5.07 m2

Salón - Comedor 25.85 m2

Cocina 13.45 m2

Tendedero 3.33 m2

Pasillo Distribuidor 8.46 m2

Superficie Construida: 113.95 m2

La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

BAÑO 2

5.07 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

8.46 m2

DORMITORIO 2

12.48 m2

DORMITORIO 1

15.38 m2

BAÑO 1

4.67 m2

SALÓN - COMEDOR

25.85 m2

COCINA

13.45 m2

TENDEDERO

3.33 m2

VESTIBULO

2.60 m2

A

No constituye un documento contractual.
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La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

SEGUNDO B
Dormitorio 1 12.14 m2

Dormitorio 2 12.10 m2

Baño 1 2.74 m2

Baño 2 3.66 m2

Salón Comedor 28.52 m2

Cocina 8.82 m2

Pasillo Distribuidor 5.31 m2

Terraza 5.71 m2

Tendedero 3.00 m2

Superficie Construida:101.31 m2

Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo.

DORMITORIO 1

12.14 m2

DORMITORIO 2

12.10 m2

BAÑO 2

3.66 m2

BAÑO 1

2.74 m2

COCINA

8.82 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

5.31 m2

TERRAZA

5.71 m2

TENDEDERO

3.00 m2

B

Calle Ferial

Calle Ferial

SALÓN COMEDOR

28.52 m2

No constituye un documento contractual.



Calle Ferial

Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo. E
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La superficie contruida 

engloba la parte 

proporcional de zonas 

comunes.

SEGUNDO C
Dormitorio 1 15.50 m2

Dormitorio 2 12.86 m2

Dormitorio 3 8.48 m2

Baño 1 4.34 m2

Baño 2 4.05 m2

Salón - Comedor 29.68 m2

Cocina 9.33 m2

Recibidor 3.62 m2

Pasillo Distribuidor 13.06 m2

Cuarto Plancha 2.87 m2

Tendedero 2.83 m2

Terraza 5.83 m2

Superficie Construida: 140.76 m2

TENDEDERO

2.83 m2

SALÓN COMEDOR

29.68 m2

TERRAZA

5.83 m2

COCINA

9.33 m2

DORMITORIO 1

15.50 m2

DORMITORIO 2

12.86 m2

DORMITORIO 3

8.48 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

13.06 m2

BAÑO 1

4.34 m2

BAÑO 2

4.05 m2

CUARTO 

PLANCHA
2.87 m2

RECIBIDOR

3.62 m2

C

No constituye un documento contractual.



Calle Ferial
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La superficie contruida engloba la parte 

proporcional de zonas comunes.

SEGUNDO D
Dormitorio 1 15.54 m2

Dormitorio 2 8.46 m2

Dormitorio 3 8.71 m2

Salón Comedor 27.21 m2

Cocina 11.55 m2

Pasillo Distribuidor 6.42 m2

Vestibulo 12.64 m2

Baño 1 4.13 m2

Baño 2 5.16 m2

Terraza 3.72 m2

Superficie Construida:133.31 m2

Este plano puede sufrir modificaciones en finción del desarollo del proyecto. 

El mobiliario tiene únicamente carácter decorativo.

SALÓN COMEDOR

27.21 m2

VESTIBULO

12.64 m2

DORMITORIO 1

15.54 m2

DORMITORIO 2

8.46 m2

DORMITORIO 3

8.71 m2

BAÑO 1

4.13 m2

BAÑO 2

5.16 m2

PASILLO DISTRIBUIDOR

6.42 m2

COCINA

11.55 m2

TERRAZA

3.72 m2

D

No constituye un documento contractual.



E
D

IF
IC

IO
F
E
R
IA
L


